BRASSERIE CHEZ MARC

CARTE DU RESTAURANT

A partager
Planche de charcuterie corses 14,50€
Coppa, Lonzu, Prisuttu, Saucisse.

Planche de fromages corses 14,50€
Assortiment de fromages corses.

Planche mixte 26,00€

Assortiment de charcuteries et fromages corses.

Entrées, Salades & Carpaccio

Salade césar 15,50€
Coeur de romaine, tomates, tenders de poulet pané, sauce
César, cro(itons.

Salade Centuri 16,50€

Coeur de romaine, tomates, toast de tomme de brebis,
pancetta rotie, miel de Centuri, pomme.

Fritto mixto et son aioli maison 19,50€
Friture de calamars, crevette, poissons.

Salade de poulpe (péche locale) 15,50€

Moules de dianaa gratinées 18,00€

et farcies a la boutargue.

Carpaccios

18,50€
Thon rouge fumé (péche locale)

Espadon fumée (péche locale)

Poulpe (péche locale)



Viandes

Cheese Burger

Steak haché frais, pain du boulanger, cheddar,
salade, tomate, oignons, sauce burger.

L’entrecote
Piece de 350g

Brochette de poulet

Picce du boucher du jour
Selon arrivage et prix au cours

Sauces au choix :

Roquefort
5 baies (poivre)

Desserts maisons

Tiramisu du jour 08,00€
Creéme bralée vanille 08,00€
Fondant aux chocolats 08,00¢€

16,50€

2250€

14,50€

4,00€

Tarte aux pommes

Cake ala chataigne

Poissons & Crustaces

Langouste
Avec aioli maison

Steak d’espadon (péche locale)
Steak de thon rouge (péche locale)

Tentacule de poulpe en persillade

Pates aux gambas
a la bisque de homard

Pates langouste

Pates ala boutargue

boutargue rapée et en copaux.

Moules de diana a la marinicres
avec frite

Loup grill¢

Poissons aux choix :

39,00€

23,50€

23,50€
21,50€

21,50€

39,00C
23,50€

11,50€

21,50€

Loup, Espadon, Thon Rouge, Poulpe, Poisson du jour

selon arrivage
Sauces au choix :
Roquefort

5 baies (poivre)
Bisque de homard

08,00€

08,00€

4,00€




